Российская Федерация
Республика Карелия

Протокол
публичных слушаний по правилам землепользования и застройки на территории

Куземского сельского поселения

от 12 декабря 2013 года и. Кузема

Время начала проведения публичных слушаний: 14.15
Время окончания проведения публичных слушаний: 15.00

Место проведения публичных слушаний: администрация Куземского сельского поселения
по адресу: РК Кемский район, п. Кузема, улица Вокзальная, дом 4, квартира 9.

Основания проведения публичных слушаний:
Федеральный Закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устав муниципального образования
«Куземского сельского поселения», Распоряжение главы Куземского сельского поселения от
28 ноября 2013 года № 38 -  р «О проведении публичных слушаний» (опубликовано в
общественно-политической газете Кемскогр муниципального района «Советское Беломорье»
от 05 декабря 2013 г. № 49 (8886).

Организатор проведения публичных слушаний: Глава Куземского сельского поселения
Зубков А.А.

Председательствующий на публичных слушаниях: Глава Куземского сельского поселения
Зубков А.А.

Секретарь: председатель Совета Куземского сельского поселения Мызникова С. А.

Количество зарегистрированных участников: 4_ человека (список прилагается)

Наименование вопроса вынесенного на публичные слушания: обсуждение правил
землепользования и застройки на территории Куземского сельского поселения.

Повестка дня:

1.Обсуждение правил землепользования и застройки на территории Куземского сельского
поселения.

Председатель публичных слушаний -  глава Куземского сельского поселения Зубков А.А.

Открыл публичные слушания Председатель публичных слушаний -  глава Куземского
сельского поселения - А.А. Зубков

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образовании «Куземского сельского поселения», «Положением о порядке
проведения публичных слушаний в Куземском сельском поселении», утвержденного
решением Совета Куземского сельского поселения от 21 декабря 2011 года №11-2/48 «Об
утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Куземском сельском
поселении»,, в целях обеспечения участия граждан в обсуждении проекта решения Совета
Куземского сельского поселения «О правилах землепользования и застройки на территории
Куземского сельского поселения» назначены сегодняшние публичные слушания. Проект
решения Совета Куземского сельского поселения «О правилах землепользования и застройки
на территории Куземского сельского поселения» был опубликован и обнародован в
соответствии с Уставом муниципального образования «Куземского сельского поселения» в
общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и размещен на
официальном сайте администрации Куземского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» - 05 декабря 2013 г. В соответствии с момента
официального опубликования решения (распоряжения) о проведении публичных слушаний в
порядке предусмотренном для опубликования муниципальных правовых актов, их участники
считаются оповещенными о времени и месте проведения публичных слушаний.

Количество зарегистрированных участников по состоянию на 14 часов 15 мин. -  _4
человека. Докладчиком по основному вопросу выступил, глава Куземского сельского
поселения Зубков А.А. Предложения жителями Куземского сельского поселения и иными
заинтересованными лицами к проекту «О правилах землепользования и застройки на
территории Куземского сельского поселения» на момент проведения публичных слушаний не
вносились.

По результатам выступления вопросов не поступило.

ПРОЦЕДУРА ГОЛОСОВАНИЯ:

Рассмотрев проект решения Совета Куземского сельского поселения «О правилах
землепользования и застройки на территории Куземского сельского поселения» участники
публичных слушаний единогласно решили:

Одобрить проект решения « О правилах землепользования и застройки на территории
Куземского сельского поселения» направить данный проект на рассмотрение и утверждение в
Совет Куземского сельского поселения.

«за» - 4 ;
«против» - 0 .

Результаты публичных слушаний:
1.Публичные слушания считать состоявшимися.

2.Одобрить проект решения «О правилах землепользования и застройки на территории
Куземского сельского поселения»

3.Направить проект решения «О правилах землепользования и застройки на территории
Куземского сельского поселения» на рассмотрение и утверждение в Совет Куземского
сельского поселения.

4.Опубликовать результаты публичных слушаний в общественно-политической газете
«Советское Беломорье» не позднее 7 дней со дня проведения публичных слушаний.

Председатель публичных слушаний -  глава Куземского сельского поселения -  А.А.
Зубков

- публичные слушания по проекту решения Совета Куземского сельского поселения «О
правилах землепользования и застро
считаю закрытыми.

Председательствую вд и й
на публичных слушаниях

Секретарь

территории Куземского сельского поселения»

А.А. Зубков

С.А. Мызникова